別紙様式

川崎マリエンキャンプ場利用申込書

令和  年  月  日

指定管理者

公益社団法人 川崎港振興協会 様

申請者 住 所

氏 名

（団体の場合にあっては、団体の名称及び代表者の氏名）

電話番号     ―     ―

 次のとおり申請します。

予  約  番  号  NO.

   利   用   日  令和  年  月  日 （ 日帰り：宿泊 ）

サ イ ト 番 号  １,２,３,４,５,６,７,８,９,10,11,12

   利    用   人   数

＊１８歳未満の場合は、保護者の同伴が必要です。

  大 人： 名  こども： 名  計     名

  責   任   者

   保   護   者

  利     用      料  ￥

市内在勤・在学確認

勤務先または学校名

備    考

◆キャンプ場内で火気の使用できる時間帯は、入場時から

２１時まで及び翌朝の５時３０分から退場までとします。

◆プロパンガス、灯油、ガソリンなどの危険物の持ち込み

及びそれらを使用する機器の持ち込みはできません。